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Julehjælp 2024

Kirkecafé

Onsdag d. 20. november kl. 14:00 OG 
onsdag  d. 18. december kl. 14:00 

Igennem 14 år har Birte, Jette og Britta lagt 
tid, ånd og frivillige kræfter i Kirkecafeen, 
hvor vi har mødtes til fællessang, hygge og 
(ganske ofte) Oles gode hjemmebag. 

I september takkede d'damer af som 
arrangører af Kirke-caféen, og det blev 
markeret med blomster, drømmekage og 
selvfølgelig med Simone ved klaveret. 

Julehjælp er Menighedsplejens håndsrækning til de personer eller familier, der har svært ved at få 
midlerne til at række over julen. Det er muligt for alle i sognet, der er økonomisk udfordrede at 
søge. Du søger enten ved at hente ansøgningsskemaet på vanlosesogn.dk eller på kirkekontoret. 
Ansøgningsfristen for julehjælp er tirsdag den 26. november 2024.
Hvis du ønsker at støtte Julehjælpen, modtages ethvert bidrag - stort som lille - med tak på 
Menighedsplejens konto i Danske Bank: Reg.nr. 1551 konto nr. 3131030452.
VIGTIGT: Angiv "Julehjælp" ved indbetalingen. En del af de midler, der indsamles i kirkebøsserne
eller testamenteres til kirkens Menighedspleje, går også til julehjælpen.

Kirke-caféen nyder så stor opbakning, at vi er glade for at kunne fortælle, at vi fortsætter, nu med Ilse Miltoft 
som vært. Vi vil stadig nyde godt af Simones akkompagnement ved klaveret, hyggeligt samvær, fællessang 
samt kaffe og kage. Husk 20 kr. til kaffekassen. Vel mødt! 
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FDF Julemarked
Søndag 1. december 2024, kl. 11:30 – 15:30
FDF K19 Vanløse byder på en række aktiviteter for både børn og voksne: 
f.eks. tombola, lotteri, banko, det muntre køkken og flødebollekast, 
juletræssalg, kirkens pigekor og FDF-optræden, konkurrencer og meget 
andet. Trænger man til at hvile benene, er der mulighed for at tage en 
pause i caféen, der på dagen bugner af både mad, drikke og gode sager 
til den søde tand. Hele overskuddet går til det frivillige arbejde med 
børn og unge i kredsen.

Kirkekontoret har åbent mandag, 
tirsdag, onsdag og fredag kl. 9-13 
samt torsdag kl. 14-18. 
@: vanloese.sogn@km.dk
Tlf: 38 74 11 71
Kirkekontoret har lukket på 
julens helligdage.

Kirkekontoret

mailto:vanloese.sogn@km.dk
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Julekoncert med Den Danske Sinfonietta

Julemeditationer

Lørdag den 14. december kl. 15:00
Traditionen tro står Ole Jørgensen i spidsen for den store julekoncert i Vanløse kirke med Den Danske 
Sinfonietta og sangerinden Angelica Asp. Det bliver en festlig koncert med musik fra bl.a. Jul på Slottet,  
Nøddeknækkeren, Disney's juleshow, Nissernes vagtparade og hyggelig fællessang. 
Vel mødt til julekoncert i Vanløse Kirke!

Koncerten støttes af Vanløse Lokaludvalg, Vanløse Kirke og NS Koncertforening. TAK for det!

Gennem meditation og praktiske øvelser med papir og saks lader vi 
julefreden sænke sig over os. Der er materialer og forplejning. Husk en 
god saks og en pincet. Tilmelding på hjemmesiden. Der er et begrænset 
antal pladser, og åbnes for tilmelding 4. november. Pris kr. 50 per gang.
Lørdag den 16. november kl. 13:00-16:00 
Grafisk designer Anne Skouboe inspirerer og hjælper os til at flette 
julehjerter til sprøde juletoner spillet af jazz-guitarist Jacob Fischer. 
Sognepræst Pia Mi Ran Poulsen står for meditationen.
Onsdag den 27. november kl. 18:30 - 21:30 
Vi får kærlig hjælp og vejledning af Lene Schepper fra PaperMatix og Anne 
Skouboe til at flette julekugler og julehjerter. 
Karsten Kristensen og Magnus Bille Fought Kristensen fører os musikalsk 
gennem meditationerne, mens sognepræst Pia Mi Ran Poulsen igen 
binder det hele smukt sammen med en julemeditation.

Kravlestue

Mandage 10:00 -12:00
Charlotte Tang synger for og 
serverer friskt franskbrød med 
smør og marmelade, kaffe, the og 
saftevand – og byder velkommen 
til kravlestue. Kom og hyg dig 
med andre forældre og se 
ungerne lege i bold-badet. 
Ingen tilmelding – bare mød op!  
Sidste gang inden juleferien er 
mandag den 16. december. 
Første gang efter nytår er mandag 
den 6. januar 2025.

Søndag den 3. november er Allehelgens 
søndag. Den dag vil vi ved højmessen 
mindes dem, der er bisat fra kirken og 
ved kirkens præster i det forløbne år. De 
afdødes navne vil blive læst op under 
gudstjenesten. De efterladte vil blive 
orienteret herom forud for dagen.
Efter højmessen byder kirken på kirke-
kaffe med kage, hvor der vil være tid til at 
tale sammen og mindes.

Koncert med Lungekoret
Søndag 17. november kl. 15:00
I anledningen af den Internationale Lungedag afholder lungekorene 
KOLbøtterne samt KOLibrierne korkoncert under ledelse af Ann Dybdal 
Eriksen. Hør de to kor synge efterårssange og julesange – og stem selv i, 
når vi skal synge fællessange, hvor alle kan være med! Ann vil også give 
eksempler på, hvordan man øver stemme og krop i lungekorene.

Allehelgens søndag 
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Onsdag 11. december kl. 19:30 

Menighedsmedlemmer læser ni 

bibeltekster i denne musikguds-

tjeneste med Luciaoptog 

samt musik ved Vanløse Kirkes 

Pige- og udvidede voksenkor. 

Bagefter byder vi på gløgg 

og æbleskiver.

De ni læsninger

Lørdag 2. november kl. 13:00
Kom og syng og dans med efterårsholdet, når vi mødes til en hyggelig 
omgang rytmik for børn i alderen 0-1 år. Simone Fought slår takten an 
og musikerne Karsten Kristensen og Magnus Bille spiller til. 
Der er kaffe og kage bagefter.

Åben babysalmesang for hele familien

Tirsdag 5. november kl. 19:30 - 21:00. Dørene åbnes kl. 19.00. 
Tredje taler i foredragsrækken ”Vidneberetninger” er Knud Brix. 
Knud er til daglig chefredaktør for Ekstrabladet, derudover har han rejst 
verden rundt og dokumenteret sine historier. Kom med på en fantastisk 
dannelsesrejse ud i verden og bliv klogere på, hvordan vi forholder os til 
sandheden som journalist og som menneske.
Undervejs vil der være en lille pause, hvor det er muligt at få lidt koldt 
at drikke.

Onsdag 13. november
kl. 18:00 - 20:00
Efter fællesspisning vil vores nye 
vikarpræst Jakob Engelstad Nissen 
fortælle om engle.
Onsdag 11. december
kl. 18:00 - 20:00
Efter spisning deltager vi i De ni 
læsninger (se nedenfor).
Onsdag 8. januar
kl. 18:00 - 20:00
Efter spisning spørger Judy 
Ambæk traditionen tro: "Hvornår 
var det nu det var?”
Husk tilmelding senest mandagen 
før til Ole Lolk Andreasen på tlf. 
21 76 20 17. 
Middag, kaffe og kage: 40 kr.
Kl. 18-samværet er arrangeret af 
Vanløse Menighedssamfund. 

Koncert med vokalkvartetten FIRE
Søndag 10. november kl. 15:00. Dørene åbnes 14:30
Vokalselskabet FIRE er en af Danmarks bedste gruppe af 
ensemblesangere. FIRE synger musik, der kredser om temaerne sorg, 
længsel, kærlighed, død og liv under temaet Alle Helgen. Det bliver en 
smuk og anderledes koncert, når Mia Bergström, Kristine Gether, 
Elisabeth Ørsnes Gadegaard og Julie Borgwardt-Stampes stemmer 
blander sig, synger alene og forskellige steder i rummet. 
Vanløse Kirke serverer et lille glas inden koncerten.

Koncert med van der Pals & Fought
Søndag 24. november 2024 kl. 13:00
Vanløse Kirke inviterer til koncert med cellisterne Tittit og Tobias van der 
Pals samt kirkens egen organist Simone Fought på klaver. Programmet 
består af sonater for to celloer samt klaver med værker af Georg 
Friedrich Händel, Antonio Vivaldi og Richard Rudolph Klein m.fl.

Kl. 18-samværet

Vidneberetninger: Knud Brix

På gensyn til Hyltebjerg

Den 1. september sagde vi ”god vind” til Hyltebjerg menighed ved en gudstjeneste, hvor Pia Mi Ran Poulsen og 
alle tre præster fra Hyltebjerg deltog. Bagefter var der fælles kirkekaffe, hvor vi fik ønsket Hyltebjerg menighed 
alt godt i deres nye pavillonkirke, indtil en genopbygget kirke står færdig. Vi ser frem til at holde forbindelsen til 
alle de gode bekendtskaber, vi har gjort os i de forløbne år. De to kirker har jo også vores fælles filmklub, hvor 
vi kan mødes i fire forårsmåneder, så det er heldigvis ikke et ”farvel”, men et ”på gensyn!”.

Koncert med Hyltekoret
Mandag 16. december kl. 19:30
Igen i år holder Hyltekoret sin traditionsrige julekoncert i Vanløse kirke. 
Koret synger julesange, viser og gode rytmiske popsange. Der bliver 
også fælles julesange, som koret synger sammen med publikum.
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Højmesser og lørdagsdåb
Søndag den 3. november kl. 10:30 ved Pia Mi Ran Poulsen
Søndag den 10. november kl. 10:30 ved Pia Mi Ran Poulsen
Søndag den 17. november kl. 10:30 ved Jakob E. Nissen
Søndag den 24. november kl. 10:30 ved Jacob Løkkegaard
Søndag den 1. december kl. 10:30 ved Jacob Løkkegaard
Lørdag den 7. december kl. 11:00 ved Pia Mi Ran Poulsen - lørdagsdåb
Søndag den 8. december kl. 10:30 ved Jakob E. Nissen
Søndag den 15. december kl. 10:30 ved Pia Mi Ran Poulsen
Søndag den 22. december kl. 10:30 ved Pia Mi Ran Poulsen
Familiejulegudstjeneste tirsdag 24. december kl. 11:00 og kl. 13 ved Pia Mi Ran Poulsen og Jacob Løkkegaard
Juleaftensgudstjeneste tirsdag 24. december kl. 14:30 ved Jacob Løkkegaard
Juleaftensgudstjeneste tirsdag 24. december kl. 16:00 ved Jacob Løkkegaard
Højmesse juledag onsdag 25. december kl. 10:30 ved Jacob Løkkegaard
Højmesse 2. juledag onsdag 26. december kl. 10:30 ved Jakob E. Nissen
Højmesse julesøndag 29. december kl. 10:30 ved Pia Mi Ran Poulsen
Nytårsgudstjeneste onsdag den 1. januar 2025 kl. 15:00-16:00 ved Pia Mi Ran Poulsen.
Lørdag den 4. januar kl. 11:00 - lørdagsdåb

Tirsdag 24. december 2024, kl. 11:00 og kl. 13
Juleaften afholder vi i år to familiegudstjenester kl. 11 og kl. 13 ved sognepræsterne Pia Mi Ran Poulsen og 
Jacob Løkkegaard. Her hører vi traditionen tro juleevangeliet og synger julens populære salmer. Vanløse 
Kirkes Pigekor synger under ledelse af Simone Fought.

Familiegudstjeneste med Vanløse Pigekor

Onsdag 6. november 2024, kl. 14:00
I dagens fællessangsforedrag ved den dansk-spanske organist og 
komponist Peter Navarro-Alonso synger vi os gennem sange, der 
kredser om 1864, genforeningen, besættelsen, den kolde krig, 
ungdomsoprøret m.m.
Onsdag 4. december 2024, kl. 14:00
Traditionen tro synger vi julen ind med organist Simone Fought og 
pianist og saxofonist Karsten Kristensen. Der er julesang og hygge, quiz 
og skønne præmier på højkant. Husk 20 kr. til kaffekassen. 

Eftermiddagsmøder

Menighedsrådet
Vi siger tak til Vibeke Kirst, Emil Gaarde, Anne Damkjær og Susanne 
Knappe for deres tid i Menighedsrådet ved en reception den 10. 
november kl. 11.30 – 12.45, og byder samtidig velkommen til tre 
nyvalgte menighedsrådsmedlemmer: Claus Pilgaard, Vibeke Sandau og 
Birgitte Sall Nielsen. Menighedsrådet vil konstituere sig med bl.a. 
formandsvalg den 20. november. Konstitueringen vil blive offentliggjort 
på kirkens hjemmeside umiddelbart herefter.
Næste menighedsrådsmøde er onsdag d. 20. november kl. 19:00 -
21:30. Mødet er åbent for alle. 

Personalenyt
Indtil ultimo februar 2025 vil 
sognepræst Jacob Løkkegaard 
have deltidsorlov, og derfor være 
på halv tid. 
Frem til årets udgang er vi så 
heldige at have sognepræst Jakob 
E. Nissen som vikar – ligeledes på 
halv tid. 
Natasja Thomasen er nu fast 
ansat som kirketjener. 

Varmt velkommen til begge!
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